BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

\

«A» — AnHamo

Ne

1
70

8
11
16
19
20
23
26
27
29
37
57
71
74
81
84
88

damunnua Nmva

Pycakosuy [lanunun
HukoHoBMY MartBel
Xoabko Hukuta
XobsH MartBel
Kynakos Vnbsa
Yyayk Bnagucnas
Jinxauesckuii CtenaH
Cracb Makcum
byxra-Manm Jannmn
CaBpwuukunii MiBaH
Pycakos AnekcaHap
BypkoBckuii 3axap
MeTpoBuny Tumodei
CemuH PomaH
Epmalios MaTBen
Hanneko boraaH
ba3bines fipocnas
Fyk ApceHwni
BobkoB Makap

FnaBHbIV TpeHep

«b» — CanaBat FOnaeB

Ne

31
40
3
5
6
7
10
13
14
15
21
26
34
38
41
44
55
73
74
91
96
97

damunua Nmva

Tkaues Kupwuan
AnbmetoB [laBua
AxmaTbaAHOB [nHnAp
Tukees Tumyp
AcagynnH Kamunb
Abaynnaes Mukasnb
MydTaxos ApTyp
XKwuranos Makap
XabunbynnnH NnbHap
ViBaHOB boraaH
XycHyTanHoB Padasnb
[Jertapes Muxann
Mawmaes Jamup
Kycumos PobepT
LLlamaes boraaH
Xadpunsos Amup
lannmos Lamunab
Hukynunn Erop
ToipcnH Nnbsa
YnbaHos CemeH
FopaveHko ApceHnia
CnaakuH Janunn

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

Bpocku pna onpepeneHns

no6eautens

Bp «A» Bp «B»

FnaBHBIN cyabA

Moanucb

Nudopmatop

lopogp,

Pesynbtar

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

TypHup ALGA CUP

KasaHb

ApeHa

Mos

O m m m OO nm m OO " m OO ™m7mm 71 11 O O

Mos

m O m m m m O™ m m m m OO 9O 9O m OO oo o

Bpems urpbi BpaTapeii

Bpemsa

00:00
26:07
41:50
42:30
45:00

«A»

1

1
1
1
1

«B»
31
40
40
40
40

JNlepoBas apeHa backo

B3atue Bopor

lon

84
23
3

A1

8
11

20

B3satmne Bopor

N2 Bpemsa
1 01:49
2 04:35
18:51
TpeHep
N2 Bpems
1 13:37
2 22:01
3 42:30
4 90:00
TpeHep

lon

41
55
55
10

Pe3ynbrat no nepmnogam

B3atne sBopot

LtpadpHoe Bpema

JInHeliHbIf cyabA

Cyaba BpeMmeHu

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owtpadoBaHbIX UTPOKaX

A1

44
74
3

Aata 27.04.2022
Bpems 15:30-16:58
A2 Uc Bpema N2
16 08:18 26
3 31:59 71
31:59 20
36:59 20
41:50 84
TpeHep
A2 WUc Bpema N2
08:18 26
5 1742 41
+1 30:56
WS 31:56
33:;57 55
TpeHep
2 3 OT Nnb 06w,
1 0 3
1 3
0 27 28
1 12 14

JInHeliHbIf cyaba

CekpeTapb

Matu N2
3purtenn
Yaanenus
Mvu  Hapyw Hau
1 PYB 08:18
1 34-KN 31:59
5 YA-HI 31:59
20 ONC-KH  36:59
1 34-KN 41:50
Moanucb
Yaanenus
MwuH Hapyw Hau
1 rPYB 08:18
1 noaH 17:42
1 AT-B-TON  30:56
10 aAncu, 31:56
1 YA-Kn 33:57
Mognucb
Bpemsa martua
Hauano
OkoHuYaHune
Tanm-ayT «A»

Talim-ayT «b»

OkoH
9:18
32:59
36:59
45:00
42:30

OkoH
9:18
18:42
31:56
41:56
34:57

15:30
16:58



