

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



Вид соревнования	Турнир ALGA	CUP			Дата	27.04.2022	Матч №	22
Место проведения	Город	Казань	Арена	Ледовая арена Баско	Время	15:30-16:58	Зрители	0

«А» — Динамо	Взятие ворот	Удаления
"A" HIMO	D3/1/1/C BOPO1	Janicii

Nο	Фамилия Имя	Поз	И	No	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон	
1	Русакович Даниил	G	Да	1	01:49	84	8	16		08:18	26	1	ГРУБ	08:18	9:18	
70	Никонович Матвей	G	Нет	2	04:35	23 11 3			31:59	71	1	3Д-КЛ	31:59	32:59		
3	Ходько Никита	F	Да	3	18:51	3	20			31:59	20	5	УД-НГ	31:59	36:59	
8	Хобян Матвей	F	Да							36:59	20	20	ДИС-КН	36:59	45:00	
11	Кулаков Илья	F	Да							41:50	84	1	3Д-КЛ	41:50	42:30	
16	Чудук Владислав	D	Да													
19	Лихачевский Степан	D	Да													
20	Стась Максим	F	Да													
23	Бухта-Паим Даниил	F	Да													
26	Саврицкий Иван	D	Да													
27	Русаков Александр	D	Да													
29	Бурковский Захар	F	Да													
37	Петрович Тимофей	F	Да													
57	Семин Роман	D	Да													
71	Ермашов Матвей	D	Да													
74	Наливко Богдан	F	Да													
81	Базылев Ярослав	F	Да													
84	Гук Арсений	F	Да													
88	Бобков Макар	D	Да													
		,														
лавн	ый тренер			Тренер				Тренер					Подпись			

«Б» — Салават Юлаев	Взятие ворот	Удаления
---------------------	--------------	----------

Nº	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон
31	Ткачев Кирилл	G	Да	1	13:37	41	44			08:18	26	1	ГРУБ	08:18	9:18
40	Альметов Давид	G	Да	2	22:01	55	74	5		17:42	41	1	ПОДН	17:42	18:42
3	Ахматьянов Динияр	D	Да	3	42:30	55	3		+1	30:56	5	1	АТ-В-ГОЛ	30:56	31:56
5	Тикеев Тимур	F	Да	4	90:00	10			WS	31:56	5	10	ДИСЦ	31:56	41:56
6	Асадулин Камиль	D	Да							33:57	55	1	УД-КЛ	33:57	34:57
7	Абдуллаев Микаэль	D	Да												
10	Муфтахов Артур	F	Да												
13	Жигалов Макар	D	Да												
14	Хабибуллин Ильнар	D	Да												
15	Иванов Богдан	D	Да												
21	Хуснутдинов Рафаэль	F	Да												
26	Дегтярев Михаил	F	Да												
34	Мамаев Дамир	F	Да												
38	Кусимов Роберт	F	Да												
41	Шамаев Богдан	F	Да												
44	Хафизов Амир	D	Да												
55	Галимов Шамиль	F	Да												
73	Никулин Егор	F	Да												
74	Тырсин Илья	F	Да												
91	Ульянов Семен	F	Да												
96	Гордиенко Арсений	D	Да												
97	Сидякин Даниил	F	Да												

Главный тренер Тренер Тренер Подпись

Броски для определения			Время игры вратарей			Результат по перио	1	2	3	OT	ПБ	Общ	Время матча				
		побед	цителя		Время	«A»	«B»	Взятие ворот	«A»	2	1	0			3	Начало	15:30
«Α»	«B»	Вр «А»	Вр «В»	Результат	00:00	1	31		«B»	1	1	1			3	Окончание	16:58
					26:07	1	40	Штрафное время	«A»	1	0	27			28	Тайм-аут «А»	
					41:50	1	40		«B»	1	1	12			14	Тайм-аут «Б»	
					42:30	1	40										
					45:00	1	40										

Главный судья	Линейный судья	Линейный судья				
Подпись	Судья времени	Секретарь				
Информатор	Судьи при оштрафованых игроках	/				